Comune di Toceno

Provincia del Verbano Cusio Ossola



Documento di attestazione

- A. Il Segretario Comunale del Comune di Toceno ha effettuato, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. g), del D. Lgs n. 150/2009 e delle **delibere ANAC n. 1310/2016 e n. 294/2021**, la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.1.A Griglia di rilevazione al **31 maggio 2021** della delibera n. 294/2021.
- B. Il Segretario Comunale del Comune di Toceno ha svolto gli accertamenti tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dall'attività di controllo sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione svolta dal Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza ai sensi dell'art. 43, comma 1, del D. Lgs n. 33/2013.

Sulla base di quanto sopra, Il Segretario Comunale del Comune di Toceno, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. g), del D. Lgs n. 150/2009

ATTESTA CHE IL COMUNE DI TOCENO

	ha individuato	misure or	rganizzative	che ass	sicurano	il rego	lare	funzionamento	dei	flussi
informa	ativi per la pubb	licazione o	dei dati nella	sezion	e "Ammi	inistrazi	one	trasparente";		

□ ha individuato, nella sezione Trasparenza del PTPC, il Responsabile dell'ufficio p	per la
trasmissione e la pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati ai sensi dell'art. I	10 del
D. Lgs n. 33/2013;	

]	NON	ha	dispo	sto	filtri	e/o	altre	soluzi	oni	tecnich	e atte	ad	impedi	re a	ai	motori	di	ricero	ca
web o	di i	indici	zzar	e ed	effe	ttuare	e ric	erche	all'in	tern	o della	sezio	ne A	AT, sal	/o 1	e i	ipotesi	coi	nsenti	te
dalla	no	rmativ	va v	igente	э.															

ATTESTA

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.1. rispetto a quanto pubblicato sul sito del Comune di Toceno.

Toceno, 30 giugno 2021

Il Segretario Comunale F.to Dott. Pietro BONI